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Pressmeddelande Stockholm, 4 juni 2009

WIKING MINERAL ÄGARE TILL HELA GULDPROJEKTET I GLADHAMMAR

Wiking Mineral AB (publ), vars aktie är upptagen till handel på Aktietorget, meddelar att bolaget har
förvärvat IGE Nordic AB’s andel av bolagens undersökningstillstånd i Gladhammar, Västervik kommun.
Efter förvärvet äger Wiking Mineral 100 procent av det pågående guldprojektet i Gladhammar.

Wiking Mineral har den 3 juni 2009 förvärvat IGE Nordics andel om c:a 45 procent av följande
undersökningstillstånd:

Gladhammar nr 1, 12 hektar, Västerviks kommun, Kalmar Län
Gladhammar nr 2, 933 hektar, Västerviks kommun, Kalmar Län
Gladhammar nr 3, 196 hektar, Västerviks kommun, Kalmar Län

IGE Nordic meddelar att bolaget avser att fokusera på sina kärnprojekt och överlåter därför sin andel till
Wiking Mineral till en köpskilling om 2 MSEK. Efter överlåtelsen kommer IGE Nordic inte att belastas med
utvecklingskostnader för projektet. Genom förvärvet är Wiking Mineral 100 procent ägare av guldprojektet
i Gladhammar.

- Vi ser stora möjligheter att finna ytterligare rik guldmineralisering i området. Projektet ser mycket
lovande ut. Vi påbörjar ett nytt borrprogram i början av juni 2009, säger Dick Levin, VD Wiking Mineral
AB.

Förvärvet är villkorat av Bergmästarens medgivande till överlåtelse.

Se även pressmeddelande från den 12 maj 2009.

För ytterligare information, kontakta bolagets VD, Dick Levin
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Wiking Mineral AB (publ) bedriver prospektering med målet att finna brytvärda gruvfyndigheter och vara
en framgångsrik aktör inom svensk mineral- och gruvnäring. Bolagets projektportfölj består av 41
undersökningstillstånd om 18.586 hektar med inriktning på guld och basmetaller. Verksamheten är i
huvudsak koncentrerad till malmprovinserna Skelleftefältet och Bergslagen. Wiking Mineral har cirka
1.250 aktieägare och bolagets aktie är upptagen till handel på Aktietorget under kortnamnet WIKM.


